
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.19.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz.1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r., poz. 412 i 658) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa   (Dz.U. z 2023r. poz. 103), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2023 rok, przyjętym Uchwałą Nr LV/263/2022 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom., poz. 7262), 
zmienionym uchwałą Nr LVIII/268/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 stycznia 2023 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.2.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem nr F.0050.5.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 lutego 2023 r., 
uchwałą Nr LX/274/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.9.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 1 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.13.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 marca 2023 r., uchwałą Nr 
LXI/284/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 marca 2023 r., zarządzeniem Nr F.0050.15.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr F.0050.16.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 14 kwietnia 2023 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 53.390.525,58 zł na kwotę „54.079.736,83 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 42.066.849,91 zł na kwotę 42.756.061,16 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11.323.675,67 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 4.184.867,73 zł na kwotę 4.873.172,98, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 57.570.047,29 zł na kwotę „58.259.258,54 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 43.032.187,43 zł na kwotę 43.721.398,68 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2023 r. w wysokości 14.537.859,86 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 4.184.867,73 zł na kwotę 4.873.172,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 14b otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 3415



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3415



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.19.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 997 528,67 687 712,25 2 685 240,92 

 01095  Pozostała działalność 0,00 687 712,25 687 712,25 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 687 712,25 687 712,25 

758   Różne rozliczenia 17 767 029,00 906,00 17 767 935,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 752 533,00 906,00 1 753 439,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 533,00 906,00 3 439,00 

855   Rodzina 3 956 945,00 593,00 3 957 538,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 345,00 593,00 1 938,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 345,00 593,00 1 938,00 

         
Razem: 53 390 525,58 689 211,25 54 079 736,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3415



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.19.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 801 851,69 687 712,25 3 489 563,94 
 01095  Pozostała działalność 81 789,64 687 712,25 769 501,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 260,00 9 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 591,79 1 591,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 226,87 226,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 758,76 1 405,89 22 164,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 010,42 1 000,00 35 010,42 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 674 227,70 674 327,70 

750   Administracja publiczna 6 647 799,14 906,00 6 648 705,14 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 592 423,00 906,00 593 329,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 533,00 906,00 3 439,00 

 75095  Pozostała działalność 408 932,00 0,00 408 932,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 800,00 20 000,00 51 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 372,00 -20 000,00 112 372,00 

855   Rodzina 4 227 657,00 593,00 4 228 250,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 345,00 593,00 1 938,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 483,00 983,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,95 98,00 183,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12,25 12,00 24,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 483 473,65 0,00 1 483 473,65 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 148 473,65 0,00 1 148 473,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 313 594,65 -158 421,44 155 173,21 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 119 250,00 158 421,44 277 671,44 

         
Razem: 57 570 047,29 689 211,25 58 259 258,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3415



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.19.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 687 712,25 687 712,25 
 01095  Pozostała działalność 0,00 687 712,25 687 712,25 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 687 712,25 687 712,25 

855   Rodzina 3 911 945,00 593,00 3 912 538,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 345,00 593,00 1 938,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 345,00 593,00 1 938,00 

Razem: 4 184 867,73 688 305,25 4 873 172,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3415



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.19.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 687 712,25 687 712,25 
 01095  Pozostała działalność 0,00 687 712,25 687 712,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 260,00 9 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 591,79 1 591,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 226,87 226,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 405,89 1 405,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 674 227,70 674 227,70 

855   Rodzina 3 911 945,00 593,00 3 912 538,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 345,00 593,00 1 938,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 483,00 983,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,95 98,00 183,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12,25 12,00 24,25 

Razem: 4 184 867,73 688 305,25 4 873 172,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3415



Załącznik Nr 4 Inwestycje 

do zarządzenia Nr F.0050.19.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 678 473,65 0,00 678 473,65 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 678 473,65 0,00 678 473,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 313 594,65 - 158 421,44 155 173,21 

   Przebudowa budynku świetlicy w 
Dobrzyniu nad Wisłą 222 121,00 - 158 421,44 63 699,56 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 119 250,00 158 421,44 277 671,44 

   Przebudowa budynku świetlicy w 
Dobrzyniu nad Wisłą 119 250,00 158 421,44 277 671,44 

  
Razem 14 537 859,86 0,00 14 537 859,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3415



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr F.0050.19.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy 

 Klasyfikacja budżetowa 

 

Lp. Nazwa zadania 
Dział Rozdział § 

Plan 
dochodów 

Plan 
wydatków 

 1 2 3 4 5 6 7 

 750 75011 210
0 29,23 x 

   x  29,23 

 

1 Fundusz Pomocy (nadanie nr 
pesel)  

  474
0 x 29,23 

 750 75011 210
0 69,60 x 

 x  69,60 

 

2 Fundusz Pomocy (wykonanie 
zdjęć) 750 75011 435

0 x 69,60 

 750 75011 210
0 13,58 x 

 x  13,58 

 

3 Fundusz Pomocy (potwierdzenie 
tożsamości obywateli Ukrainy) 750 75011 474

0 x 13,58 

 
210

0 8 080,00 x 

 x  8 080,00 

 
328

0  8 000,00 

 

4 Fundusz Pomocy (koszty 
obsługi wypłaty 40 zł) 754 75495 

435
0 x 80,00 

 
210

0 50 820,00 x 

 x  50 820,00 

 

5 
Fundusz Pomocy (Zapewnienie 
zakwaterowania                          

       i wyżywienia) 
754 75495 

437
0 x 50 820,00 

 758 75814 210
0 3 439,00 x 

 x  3 439,00 

 

6 Fundusz Pomocy (dodatkowe 
zadania oświatowe) 750 75085 435

0  3 439,00 

 
210

0 612,00 x 

 x  612,00 

 
329

0 x 600,00 

 

7 
Fundusz Pomocy (wypłata 

jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300 

zł) 
853 85395 

435
0 x 12,00 

 Razem  63 063,41 63 063,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3415


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-12T08:48:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




